长江永安洲段靠港船舶污染物接收转运处置服务采购项目中标结果公示

（招标编号：JSCY2024007-1）

一、中标人信息：

长江永安洲段靠港船舶污染物接收转运处置服务采购项目:

中标人：泰州市长发船舶服务有限公司 中标价：126万元

二、其他：

根据招标投标的有关法律、法规、规章和该项目招标文件的规定，泰州新港物流有限公

司的长江永安洲段靠港船舶污染物接收转运处置服务采购项目 的评标工作已经结束，拟中

标人已确定，现将中标结果公示如下：

中标人名称：泰州市长发船舶服务有限公司

投标报价：1260000元

合同履行期限：两年

项目负责人姓名： 邹月芳

自本中标结果公示之日起3日内，对中标结果没有异议的，招标人将签发中标通知书。

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 泰州新港物流有限公司

地  址： 高港区明珠大道366号

联  系  人： 张先生

电  话： 15996086172

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏初阳项目管理咨询有限公司

地  址： 泰州市药城大道799-3号（数据大厦C幢720室）

联  系  人： 潘女士

电  话： 0523-86569979

电  子  邮  件： 3774057861@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）

		2024-12-10T16:19:27+0800
	第1页(343.4026,90.2341)
	已检查

		2024-12-10T16:19:28+0800
	第1页(474,300)
	已检查